

# SMLOUVA O DÍLO A OBCHODNÍ PODMÍNKY

Číslo zhotovitele: 76 0104 28063 5 973

## DODATEK č.1

**„II/366 KONICE, UL. ZÁDVOŘÍ“  
(VZ S NÁZVEM: „OBNOVA SILNICE II/366 KONICE, VČ. VYBUDOVÁNÍ  
CHODNÍKŮ A INSTALACE VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ“)**

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

**O b j e d n a t e l:** **Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)**  
se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc  
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100  
zastoupena:

**PhDr. Davidem Štěpánkem, ředitelem organizace**

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

**Ing. Ivo Černý – technický náměstek SSOK (tel.: [REDACTED])**

**Ing. Radomír Všeticka – vedoucí SÚ Jih**

**Ing. Radomír Zapletal – vedoucí TSÚ SÚ Jih**

**Bc. Petr Všeticka – investiční technik SÚ Jih**

**IČO : 70960399**

**DIČ: CZ70960399**

**Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**

**číslo účtu: 27-4231420297/0100**

**Tel: [REDACTED]**

**DS: ur4k8nn**

**E-mail: [REDACTED]**

a

**Z h o t o v i t e l:** **Skanska a.s.**

se sídlem: **Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín**

kontaktní adresa: **závod ISM, Pavelkova 1342/6a, 772 11 Olomouc**

**zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15904**

**zastoupen: [REDACTED], ředitelem závodu**

**[REDACTED], oblastním manažerem**

**osoby jednající na základě plné moci**

**IČO: 26271303 DIČ: CZ699004845**

**telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]**

**bankovní spojení: ING Bank**

**číslo účtu: 1000570366/3500**

**Prováděním díla pověřena organizační jednotka:**

**Oblast Olomouc, závod Inženýrské stavitelství Morava**

**ve věcech smluvních oprávněn k jednání:**

**[REDACTED] oblastní manažer**

**[REDACTED] MPP, vedoucí týmu přípravy**

**ve věcech technických oprávněn k jednání:**

**[REDACTED], stavbyvedoucí**

**stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.**

**[REDACTED], hlavní stavbyvedoucí, 1201729**

**I.**

Účastníci se z důvodu víceprací a méněprací dohodli na změně čl. 3, odst. 3.1 a 3.2 shora citované Smlouvy o dílo, takto:

**3 Cena díla**

- 3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě (dále jen „celková cena díla“).
- 3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloženkové nabídce k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena díla dle základní smlouvy bez DPH	11 307 952,51 Kč
<b>Cena víceprací dle dod. č. 1 bez DPH</b>	<b>2 960 401,25 Kč</b>
<b>Cena méněprací dle dod. č. 1 bez DPH</b>	<b>- 96 526,30 Kč</b>
<b>Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 bez DPH</b>	<b>14 171 827,46 Kč</b>
DPH 21%	2 976 083,77 Kč
<b>Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 vč. DPH</b>	<b>17 147 911,23 Kč</b>

**II.****Závěrečná ujednání**

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo č. zhotovitele 76 0104 28063 5 973 ze dne 19.6.2023, se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

Přílohy:

č. 1 – Dodatek č.1\_rozpočty

V Olomouci dne  
Za objednatele:

V Olomouci dne  
Za zhotovitele:

\_\_\_\_\_  
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o  
PhDr. David Štěpánek  
ředitel

\_\_\_\_\_  
Skanska a.s.  
ředitel závodu

\_\_\_\_\_  
Skanska a.s.  
Oblastní manažer



Firma: HOR - invest s.r.o

## Rekapitulace vícepráce a méněpráce

### Stavba: 001 - II/366 Konice, ul. Zádvoří - investor SSOK

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Celková cena bez DPH: 2 863 874,95

Celková cena s DPH: 3 465 288,69

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Objízdné trasy - vícepráce	394 470,00	82 838,70	477 308,70
	Odkop pro dvouřádek - vícepráce	68 043,03	14 289,04	82 332,07
	Sanace dle skutečnosti - vícepráce	1 663 645,07	349 365,46	2 013 010,53
	Recyklace za sudena - méněpráce	-68 568,50	-14 399,39	-82 967,89
	Drcení podkladu - vícepráce	505 020,00	106 054,20	611 074,20
	Geodetické práce - vícepráce	273 240,00	57 380,40	330 620,40
	Poplatek za skládku - méněpráce	-27 957,80	-5 871,14	-33 828,94
	Zřízení nezpevněné krajnice - vícepráce	55 983,15	11 756,46	67 739,61
	Vícepráce	2 960 401,25	621 684,26	3 582 085,51
	Méněpráce	-96 526,30	-20 270,52	-116 796,82



Firma: HOR - invest s.r.o

## Objízdné trasy - vícepráce

**Stavba:** 001 II/366 Konice, ul. Zádvoří - investor SSOK  
**Objekt:** 2 II/366 Konice, ul. Zádvoří - ETAPA 2 - investor SSOK  
**Rozpočet:** 000 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady stavby

SO 101.1-01	394 470,00
-------------	------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>394 470,00</b>
N1			Vyspravení objízdné trasy recyklátem a údržba objízdné trasy během stavby Komunikace před Březsko - dl. 1700m, š. 3,5m	KPL	1,000	48 000,00	48 000,00
N2			Vybudování výhyben pro BUS 5 ks výhyben ( š. 3m, dl. 12m, tl. 0,5m)	KPL	1,000	30 720,00	30 720,00
N3			Podbalení výtlučků na ul. Kostelní 3,5 t	KPL	1,000	15 750,00	15 750,00
N4			Opravy komunikace po ukončení objízdné trasy pro BUS v Březsku	KPL	1,000	300 000,00	300 000,00



Firma: HOR - invest s.r.o

## Odkop pro dvouřádek - vícepráce

**Stavba:** 001 II/366 Konice, ul. Zádvoří - investor SSOK  
**Objekt:** 2 II/366 Konice, ul. Zádvoří - ETAPA 2 - investor SSOK  
**Rozpočet:** SO 101.1-01 Komunikace

SO 101.1-01	68 043,03
-------------	-----------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>0,00</b>
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T		11,00	0,00
			<p><i>položka 123738,132738</i>  <i>převod na tuny:</i>  <i>107,32*1,85=198,54 t</i></p> <p>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</p>				
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>68 043,03</b>
2	12273B		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	1 073,200	2,20	2 361,04
			<p>Doprava nad 20 km do 30 km</p> <p><i>položka 123738,132738</i>  <i>107,32*10=1073,2</i></p> <p>Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatutry [m3] a požadované vzdálenosti [km].</p>				
3	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	107,320	612,02	65 681,99
			<p><i>354+1792,44=2146,44 m (délka dvouřádku cekem)</i>  <i>2146,44*0,2*0,25=107,32 m3</i></p>				

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kofenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141\*\*



Firma: HOR - invest s.r.o

## Sanace dle skutečnosti - vícepráce

**Stavba:** 001 II/366 Konice, ul. Zádvoří - investor SSOK  
**Objekt:** 2 II/366 Konice, ul. Zádvoří - ETAPA 2 - investor SSOK  
**Rozpočet:** SO 101.1-01 Komunikace

SO 101.1-01	1 663 645,07
-------------	--------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>0,00</b>
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T		11,00	0,00
			<i>položka 123738,132738</i> <i>1198,97*1,85=2218,10 t</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>775 058,40</b>
2	12273B		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	11 989,700	2,20	26 377,34
			Doprava nad 20 km do 30 km <i>položka 123738,132738</i> <i>1198,97*10=11 989,7</i> Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatutry [m3] a požadované vzdálenosti [km].				
3	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	1 198,970	612,02	733 793,62
			<i>dle tabulky "sanace dle skutečnosti"</i>				

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141\*\*

8	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	899,000	16,56	14 887,44
		<i>dle tabulky "sanace dle skutečnosti"</i>				
		položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
<b>2</b>		<b>Základy</b>	<b>304 115,30</b>			
11	21197	OPLÁSTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	593,600	58,37	34 648,43
		obalení filtrační geotextilií drenážních rýh, včetně potrubí				
		<i>Výměry byly odečteny z digitální verze výkresu.</i>				
		<i>Celkem 3 sanační plochy:</i>				
		<i>délky sanačních ploch:</i>				
		<i>162+106+67=335,000 [A]</i>				
		<i>obvod drenážních rýh</i>				
		<i>2*0,35+2*0,45=1,600 [B]</i>				
		<i>A*B=536,000 [C]</i>				
		položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)				
12	212625	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I	M	371,000	608,85	225 883,35
		drenáž PVC DN100 s perforací 2/3 do pískového lože fr. 0-4, min. tl. 50 mm				



		<p>Výměry byly odečteny z digitální verze výkresu.  Celkem 3 sanační plochy:  délky sanačních ploch:  162+106+67=335,000 [A]</p>				
		<p>Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:  - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp  - zřízení spojovací vrstvy  - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu  - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu  - obsyp trativodu předepsaným materiálem  - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL  - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie</p>				
13	21461B	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 200G/M2	M2	899,000	48,48	43 583,52
		<p>Výměry byly odečteny z digitální verze výkresu.  Celkem 3 sanační plochy:  viz Situace PK - část 1  210+371=581,000 [A]  viz Situace PK - část 2  232=232,000 [B]  Celkem: A+B=813,000 [C]</p>				
		<p>Položka zahrnuje:  - dodávku předepsané geotextilie  - úpravu, očištění a ochranu podkladu  - přichycení k podkladu, případně zatížení  - úpravy spojů a zajištění okrajů  - úpravy pro odvodnění  - nutné přesahy  - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu</p>				
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>584 471,37</b>
14	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	449,500	707,83	318 169,59
		<p>Sanační vrstva ze štěrkodeřtí frakce 63-125 mm, tloušťka 2*250 mm ČSN 73 6126.  899*0,5=449,5</p>				
		<p>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  - nezahrnuje postřiky, nátěry</p>				
16	56333 a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	899,000	117,36	105 506,64
		<p>Štěrkodeřt' frakce 0-63 mm ČSN 73 6126.  dle tabulky "sanace dle skutečnosti"</p>				
		<p>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  - nezahrnuje postřiky, nátěry</p>				
17	56333 b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	899,000	117,36	105 506,64
		<p>Štěrkodeřt' frakce 0-63 mm ČSN 73 6126.</p>				

		<i>dle tabulky "sanace dle skutečnosti"</i>				
		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
19	56341	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 50MM	M2	899,000	61,50	55 288,50
		Ochranná vrstva frakce 0-4 mm geotextílie tl. 50 mm ČSN 73 6126.				
		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				



Firma: HOR - invest s.r.o

## Recyklace za studena - méněpráce

Stavba: 001 II/366 Konice, ul. Zádvoří - investor SSOK  
 Objekt: 2 II/366 Konice, ul. Zádvoří - ETAPA 2 - investor SSOK  
 Rozpočet: SO 101.1-01 Komunikace

SO 101.1-01	-68 568,50
-------------	------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				<b>-68 568,50</b>
18	56339R		Recyklace za studena na místě s cem+asf, RS 0-32 CA, tl.160 mm	M2	-455,000	137,50	-62 562,50
			<i>Výměry byly odečteny z digitální verze výkresu. Plochy komunikace: 6084=6 084,000 [A]</i>				
28	57A34		ZDRSNĚNÍ STÁVAJÍCÍ OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY AB FRÉZOVÁNÍM NAD 20MM	M2	-455,000	13,20	-6 006,00
			Rozfrézování podkladu tl.100 mm				
			<i>Výměry byly odečteny z digitální verze výkresu. Plochy komunikace: 6084=6 084,000 [A]</i>				
			zdrsnění stávající asfaltové vozovky předepsaným způsobem				





Firma: HOR - invest s.r.o

## Geodetické práce - vícepráce

**Stavba:** 001 II/366 Konice, ul. Zádvoří - investor SSOK  
**Objekt:** 2 II/366 Konice, ul. Zádvoří - ETAPA 2 - investor SSOK  
**Rozpočet:** 000 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady stavby

000	273 240,00
-----	------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>273 240,00</b>
7	02911	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	BOD	1 380,000	198,00	273 240,00
			Geodetické práce při provádění stavby: - vytyčení objektů stavby a pevných, vytyčovacích bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem 3x tištěné + 3x CD				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				



Firma: HOR - invest s.r.o

## Poplatek za skládku - méněpráce

Stavba: 001 II/366 Konice, ul. Zádvoří - investor SSOK  
 Objekt: 1 II/366 Konice, ul. Zádvoří - ETAPA 1 - investor SSOK  
 Rozpočet: SO 001 Příprava území

SO 001	-27 957,80
--------	------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>-27 957,80</b>
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-0,510	11,00	-5,61
			<i>nepoužitelné žul. kostky: 0,232*2,2=0,510 [A]</i>				
			<i>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce</i>				
2	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU - meziskládka žulových kostek	T	-2,552	38,50	-98,25
			<i>Objemová hmotnost 2,2 t/m3.</i>				
			<i>Viz položka ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK DVOJITÝCH</i>				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-354,368	11,00	-3 898,05
			<i>položka 123738,132738 10,16+181,39=191,550 [A]</i>				
			<i>převod na tuny: A*1,85=354,368 [B]</i>				
			<i>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-128,626	11,00	-1 414,89
			<i>čištění krajnic: 916*0,1=91,600 [A]</i>				
			<i>A*1,3=119,080 [B]</i>				
			<i>bourání kci z prost betonu: 0,48*2,2=1,056 [C]</i>				
			<i>nepoužitelné žul. kostky: 0,232*2,2=0,510 [D]</i>				
			<i>bourání potrubí BET DN300: 7,98=7,980 [E]</i>				
			<i>Celkem: B+C+D+E=128,626 [F]</i>				
			<i>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce</i>				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-2 018,883	11,00	-22 207,71

<p>položka 123738,132738  <math>792,540+226,248=1\,018,788</math> [A]  převod na tuny:  <math>A*1,85=1\,884,758</math> [B]  položka 12932 - čištění příkopů od nánosů  <math>72,5*1,85=134,125</math> [C]  Celkem: <math>B+C=2\,018,883</math> [D]  zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</p>						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-30,299	11,00	-333,29
<p>viz pol. č. 123738  <math>16,378*1,85=30,299</math> [A]  zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</p>						



Firma: HOR - invest s.r.o

## Zřízení nezpevněné krajnice - vícepráce

**Stavba:** 001 II/366 Konice, ul. Zádvoří - investor SSOK  
**Objekt:** 2 II/366 Konice, ul. Zádvoří - ETAPA 2 - investor SSOK  
**Rozpočet:** SO 101.1-01 Komunikace

SO 101.1-01	55 983,15
-------------	-----------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>1 Zemní práce</b>						<b>55 983,15</b>	
N6	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 150 MM	M2	300,500	186,30	55 983,15

104\*1,5 = 156 m2  
 289\*0,5 = 144,5 m2